关于报名参加“万名硕博常州行”—高层次人才洽谈会的通知
为进一步宣传常州市人才政策和创新创业环境，大力引进优秀高校毕业生，“万名硕博常州行”—高层次人才洽谈会将于5月25日在常州市人力资源市场召开。届时常州地区300余家有高层次人才需求的重点企业及领军人才创业企业将参会招聘，具体需求信息将于近日发布在常州人才网（http://www.czrc.com.cn/）。现就活动事项安排如下：
1、 报名对象：
2013、2014届硕士研究生、博士研究生
2、 报名方式：
请有意参会的同学将报名信息表（见附件）于5月24日（周五）前交至辅导员处
3、 参会方式：
学校将于当天统一安排车辆、集中往返（具体乘车信息后期将会短信通知）
毕业生就业办公室
2013.5.21
附：
“万名硕博常州行”—高层次人才洽谈会报名信息表
	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业
	联系电话
	所在校区